FORD MOTOR EAAAZ A.E.B.E.

TIMOKATAAOIOZ AIANIKHZ MPO ®OPQN KAI AAZXMQON
FORD TRANSIT CUSTOM KOMBI - 2013

1 2

3

TEAQNEIAKH NEPI®EPEIA ATTIKHZ
TMHMA A' AAZMOAOTIKQN AIAAIKAZION, EIAIKON KAGEZTQTQON

Ap. TTpwTokdAAOU:
Hyp/via Atrodoxrig:
Hu/via 1ox00g:

4

KAIAZION

01/01 - 31/12/2013

5

6

KOMBI M1 310L |KOMBI M1 330L [KOMBI M1330L |KOMBIM1300S |KOMBIM1310S [KOMBI M1 310S
TREND 2.2TD125 |BASE 2.2TD125 T5|TREND 2.2TD125 |[BASE 2.2TD125 T5|BASE 2.2TD125 T5|TREND 2.2TD125
T5 M6 FWD LWB (M6 FWD LWB T5 M6 FWD LWB |M6 FWD SWB M6 FWD SWB T5 M6 FWD SWB
24.252,43 € 23.414,54 € 24.531,73 € 22.266,32 € 22.545,62 € 23.662,80 €
MpoéoBeTog ESomAiopnog WERS | DOE EOC
ZANTEZ AAOYMINIOY 6 X 16" 554 577,21 € 577,21 € 515,15 € 577,21 € 577,21 € 515,15 €
AEPOZAKOZ XYNOAHIOY 494 |S S S S S S
MEPIMETPIKOX XYNArEPMOX 647 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 €
ENAAAAKTHX BAPEQZ TYIMNOY 476 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 €
ANAMTHPAX EMIMPOX 491 6,21 € 6,21 € 6,21 € 6,21 € 6,21 € 6,21 €
AINAO KENTPIKO KAEIAQMA ©@YPQN 663 62,07 € 62,07 € 62,07 € 62,07 € 62,07 € 62,07 €
HAEKTPIKOI KAl ©EPMAINOMENOI KAGPEMNTEX 566 [S 74,48 €[S 74,48 € 74,48 €[S
HAEKTPIKOI KAl ©EPMAINOMENOI KAGPEMNTEZX
ANAAINAOYMENOI 564 31,03 € 105,51 € 31,03 € 105,51 € 105,51 € 31,03 €
MPIZA 230V 443 -31,03 € -31,03 € -31,03 € -31,03 € -31,03 € -31,03 €
MPOBOAEIZ OMIXAHX EMIMPOX 602 [S 93,10 €[S 93,10 € 93,10 €[S
AIZOHTHPEZ NAPKAPIZMATOZX EMMNPOX 591 403,43 € 403,43 € 403,43 € 403,43 € 403,43 € 403,43 €
PIME TZAMI 542 99,31 € 99,31 € 99,31 € 99,31 € 99,31 € 99,31 €
STATIKOI AAMMTHPEZ TPO®HX 592 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 € 186,20 €
MAKETO HXOZYXTHMATOZX 30 - 155,16 €] - 155,16 € 155,16 €] -
ZYZTHMA AIATHPHZHX AQPIAAX 567 682,73 € 682,73 € 682,73 € 682,73 € 682,73 € 682,73 €
AIRCONDITION 461 [S 372,40 €|S 372,40 € 372,40 €|S
METAAAIKO XPQMA Muttiple 434,46 € 434,46 € 434,46 € 434,46 € 434,46 € 434,46 €
NMPOOEPMANTHPAX KAYZIMOY 474 496,53 € 496,53 € 496,53 € 496,53 € 496,53 € 496,53 €
MizQ nPIZzA 445 71,38 € 71,38 € 71,38 € 71,38 € 71,38 € 71,38 €
MOPTA ANOIFOMENH MPOX TA MANQ 617 124,13 € 124,13 € 124,13 € 124,13 € 124,13 € 124,13 €
KAMEPA OlMIZOO0MNOPEIAX 594 558,59 € 558,59 € 558,59 € 558,59 € 558,59 € 558,59 €
MIzQ *KANA 421D 192,40 € 192,40 € 192,40 € 192,40 € 192,40 € 192,40 €
AINAEX NAAINEX MOPTEZ XYPOMENEX 615 |S S S S S S
MZQ YAAOKAGAPIZTHPAX 664 |S S S S S S
KAIMATIZMOZ NIZQ KAGIZMATQON 464 558,59 € 930,99 € 558,59 € 930,99 € 930,99 € 558,59 €
MAKETO KAGIZMATQON 7 766H 31,03 € 31,03 € 31,03 € 31,03 € 31,03 € 31,03 €
MAKETO KAGIZMATQON 11 766M 353,78 € 353,78 € 353,78 € 353,78 € 353,78 € 353,78 €
MAKETO KAGIZMATQON 12 766N -37,24 € -37,24 € -37,24 € -37,24 € -37,24 € -37,24 €
MAKETO KAGIZMATQON 17 766T 322,74 € 322,74 € 322,74 € 322,74 € 322,74 € 322,74 €
SYZTHMA EAEFXOY TAXYTHTAX 621 [S 198,61 €[S 198,61 € 198,61 €[S
XPQMA SVO METAAAIKO 899,96 € 899,96 € 899,96 € 899,96 € 899,96 € 899,96 €
XPQMA SVO ANAO 589,63 € 589,63 € 589,63 € 589,63 € 589,63 € 589,63 €
TAXOIPA®OZ 626 434,46 € 434,46 € 434,46 € 434,46 € 434,46 € 434,46 €
KOTXAAOPOZ 661 155,16 € 155,16 € 155,16 € 155,16 € 155,16 € 155,16 €
MPOErKATAXTAZH ZEIPHNAX 93,10 € 93,10 € 93,10 € 93,10 € 93,10 € 93,10 €
MAEFMA MPOZTAZIAZ NIZQ TZAMION 155,16 € 155,16 € 155,16 € 155,16 € 155,16 € 155,16 €
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FORD MOTOR EAAAZ A.E.B.E.

TIMOKATAAOIOZ AIANIKHZ MPO ®OPQN KAI AAZXMQON
FORD TRANSIT CUSTOM KOMBI - 2013
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TEAQNEIAKH NEPI®EPEIA ATTIKHZ
TMHMA A' AAZMOAOTIKQN AIAAIKAZION, EIAIKON KAGEZTQTQON

Ap. TTpwTokdAAOU:
Hup/via Atrodoxng:
Hy/via 1ox00g:

4

KAIAZION

01/01 - 31/12/2013

5

6

KOMBI M1 310L
TREND 2.2TD125
T5 M6 FWD LWB

KOMBI M1 330L
BASE 2.2TD125 T5
M6 FWD LWB

KOMBI M1 330L
TREND 2.2TD125
T5 M6 FWD LWB

KOMBI M1 300S
BASE 2.2TD125 T5
M6 FWD SWB

KOMBI M1 310S
BASE 2.2TD125 T5
M6 FWD SWB

KOMBI M1 310S
TREND 2.2TD125
T5 M6 FWD SWB

24.252,43 €

23.414,54 €

24.531,73 €

22.266,32 €

22.545,62 €

23.662,80 €

MpoéoBeTog ESomAiopnog

WERS

DOE

EOC

Visibility Pack High — ©@epuaivopevo raputpid, aiobntipag uypou
TIAUGIMATOG, NAEKTPIKG pUBUIZOpEVOI, BEPUAIVOUEVOI KOl
avadITTAoUpEVOl EEWTEPIKOT KABPEPTEG, auTOUaTOl TIPOBOAEIG Kal
auTépaTol uaAokaBapIaTAPEG, TTPOBOAEIG OHiXANG EUTTPOG,
UETABANTOS QWTIOPES Opyavwy

562

297,92 €

297,92 €

297,92 €

297,92 €

297,92 €

297,92 €

Visibility Pack Low — ©eppaivéuevo Taputpig, aiobntripag uypou
TIAUGIMATOG, NAEKTPIKG pUBUIZOEVOI KOl BEPUAIVOUEVOI EEWTEPIKOI
KaBPEQPTES

561

297,92 €

372,40 €

297,92 €

372,40 €

372,40 €

297,92 €

MNAKETO HXOZYXZTHMATOZX 5
MepiAapBavel

AM/FM

usB

Bluetooth

AUX

4 nxeia CD/Player

SYNC Gen 1.1

+1USB

4" TFT display

45F

217,23 €

43446 €

217,23 €

43446 €

43446 €

217,23 €

MNAKETO HXOZYZTHMATOZ 11
MepiAapBavel

AM/FM

usB

Bluetooth

AUX

4 nxeia

DAB

Navigation

5" TFT display

45M

651,69 €

651,69 €

651,69 €

651,69 €

651,69 €

651,69 €

MNAKETO HXOZYZTHMATOZX 2
MepiAapBavel

AM/FM

usB

Bluetooth

AUX

4 nxeia

217,23 €

217,23 €

217,23 €
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